
Příloha č. 1: Dotazník výzkumného šetření pro generaci A 

Dobrý den, jmenuji se Barbora Kožnarová a jsem studentkou 3. ročníku oboru 

Sociální patologie a prevence. Prosím Vás o Váš čas k vyplnění dotazníku, který poslouží 

k mojí bakalářské práci s názvem Sexuální chování žen v kontextu mezigeneračního 

srovnání. Tento dotazník je zcela anonymní, proto Vás prosím o maximální otevřenost.  

V případě zájmu o výsledky mého průzkumu mě můžete kontaktovat na e-mail 

Koznarova.B@seznam.cz. Děkuji za Váš čas. 

  Věk:  

 

Nejvyšší dosažené vzdělání 

a) Základní  

b) Středoškolské vzdělání zakončené výučním listem   

c) Středoškolské vzdělání zakončené maturitou  

d) Vyšší odborné vzdělání 

e) Vysokoškolské vzdělání 

 

Vaše sexuální orientace je: 

a) Heterosexuální 

b) Homosexuální 

c) Bisexuální (emocionální i sexuální přitažlivost k mužům i ženám) 

 

Jaký je Váš rodinný stav? 

a) Svobodná 

b) Vdaná 

c) Rozvedená 

d) Ovdovělá 

e) V registrovaném partnerství 

 

 



Od koho jste získala primární informace týkající se sexu? 

a) Od rodičů 

b) Ve škole 

c) Od vrstevníků 

d) Z jiného zdroje (prosím uveďte ze kterého):  

 

Myslíte si, že informace týkající se sexu, které jste získala v období dětství a 

dospívání byly dostatečné? 

a) Ano 

b) Ne  

 

Věk, ve kterém jste zažila první pohlavní styk: 

 

 

Byl Váš první pohlavní styk chráněný? 

a) Ano (uveďte prosím, jakým způsobem jste se chránila, např. kondom, 

antikoncepční pilulky, přerušovaná soulož, nitroděložní tělísko, antikoncepční 

náplasti, apod.):  

b) Ne 

 

Měla jste někdy sex s náhodným partnerem (tzv. sex na jednu noc)? 

a) Ano 

b) Ne 

 

Jaký je Váš současný počet sexuálních partnerů? 

 

 



 

Máte homosexuální zkušenost? 

a) Ano 

b) Ne 

 

Máte dlouhodobého sexuálního partnera? 

a) Ano (uveďte, prosím, jak dlouho):  

b) Ne 

 

Byla jste svému partnerovi někdy nevěrná? 

a) Ano 

b) Ne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ohodnoťte prosím, dle Vašeho názoru společenskou přijatelnost       uvedených 

jevů na škále od 1 do 7, přičemž 1 znamená absolutní přijatelnost a 7 absolutní 

nepřijatelnost: 

 

Nevěra 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Sex na jednu 

noc 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Interrupce 

 

 1 2 3 4 5 6 7 

Promiskuita 1 2 3 4 5 6 7 

Sex před 

dosažením 

věku zákonem 

povoleným 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

      Měla jste někdy některý z uvedených sexuálních problémů? 

a) Nikdy jsem neměla žádný sexuální problém 

b) Bolesti a nepříjemné pocity při sexu 

c) Nechuť k sexu 

d) Jiný (uveďte prosím, jaký):  

 


